S 8 , H AL 46018, I/A 2 (14.01.26).

31735 - VERABEGIL SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 1.680,00 Euros. Resultante Suscrito: 931.560,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : Artículo 6º. Capital social. El capital social es de NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTAS 
SESENTA (931.560,00 ?), dividido en 16.635 participaciones sociales, números 1 a 16.635, ambos inclusive, de CINCUENTA Y SEIS 
EUROS (56,00 ?) de valor nominal cada una, iguales, acumulables e indivisibles, que no podrán incorporarse a. Datos registrales. S 
8 , H AL 18237, I/A 24 (15.01.26).

[...]

Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. Capital social: El capital social se fija en la cantidad de CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON DIECISEIS CENTIMOS (485.624,16 E), desembolsado en su totalidad y dividido en 
OCHOCIENTOS OCHO (808) participaciones sociales íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles, con. Datos 
registrales. S 8 , H AL 5717, I/A 9 (14.01.26).

31752 - JOYERIA SILVIA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: RUIZ HIDALGO SILVIA;RUIZ HIDALGO NATALIA MARIA.